

Conditori & Cafe H.C. Andersen ApS

Gammel Kongevej 159, 1. th
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 39 56 55

Årsrapport for 2023

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Morten Alling Søgaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conditori & Cafe H.C. Andersen ApS
Gammel Kongevej 159, 1. th
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 39 56 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 14. januar 2011

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Mette Søgaard, direktør
Morten Alling Søgaard, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed Indenfor bageri og conditori, herunder konsulentopgaver i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 27.185, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 554.782.

Selskabet har i årets løb modtaget Covid-19 kompensation. Der henvises til note 2 for yderligere.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2	986.773	2.510.873
Personaleomkostninger	1	-1.003.708	-1.465.507
Resultat før af- og nedskrivninger		-16.935	1.045.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.463	-24.385
Resultat før finansielle poster		-27.398	1.020.981
Finansielle indtægter		139	0
Finansielle omkostninger		-2.951	-29.168
Resultat før skat		-30.210	991.813
Skat af årets resultat	3	3.025	-225.235
Årets resultat		-27.185	766.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	58.900
Overført resultat		-27.185	707.678
		-27.185	766.578

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.387	41.850
Materielle anlægsaktiver		<u>31.387</u>	<u>41.850</u>
Deposita		11.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.000</u>	<u>14.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.387</u>	<u>55.850</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	3.214
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>3.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.833	450.350
Udskudt skatteaktiv		6.622	3.597
Tilgodehavender		<u>182.455</u>	<u>453.947</u>
Likvide beholdninger		<u>606.022</u>	<u>712.805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>788.477</u>	<u>1.169.966</u>
Aktiver i alt		<u><u>830.864</u></u>	<u><u>1.225.816</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		474.782	501.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital	4	<u>554.782</u>	<u>640.867</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.166	101.368
Selskabsskat		0	190.060
Anden gæld		<u>219.916</u>	<u>293.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>276.082</u>	<u>584.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>276.082</u>	<u>584.949</u>
Passiver i alt		<u>830.864</u>	<u>1.225.816</u>
Særlige poster	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	501.967	58.900	640.867
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-27.185	0	-27.185
Egenkapital 31. december 2023	80.000	474.782	0	554.782

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	903.123	1.294.325
Pensioner	81.749	127.209
Andre omkostninger til social sikring	8.211	24.813
Andre personaleomkostninger	<u>10.625</u>	<u>19.160</u>
	<u>1.003.708</u>	<u>1.465.507</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>4</u>

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Covid-19 hjælpepakker	9.720	337.900
Forligssum	<u>0</u>	<u>1.906.073</u>
	<u>9.720</u>	<u>2.243.973</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste 2022 med kr. 2.243.973.

Bruttofortjeneste 2023 med kr. 9.720.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	182.050
Årets udskudte skat	<u>-3.025</u>	<u>43.185</u>
	<u>-3.025</u>	<u>225.235</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Søgaard

Direktør

På vegne af: Conditori & Cafe H.C. Andersen ApS

Serienummer: 305bd9a8-7d9f-481a-97ad-cea7eae826ed

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-06-28 09:42:35 UTC



Morten Alling Søgaard

Direktør

På vegne af: Conditori & Cafe H.C. Andersen ApS

Serienummer: a3f1716b-1d6a-4bf0-bd44-5956c674d368

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-30 12:35:12 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-30 12:47:29 UTC



Morten Alling Søgaard

Dirigent

På vegne af: Conditori & Cafe H.C. Andersen ApS

Serienummer: a3f1716b-1d6a-4bf0-bd44-5956c674d368

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-30 13:12:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: NUC23-L6LZ5-71EZ3-7UD7L-OWAHI-ESN7W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**